
KONGRE, KURULTAY, SEMPOZYUM TAKVĐMĐ 
  

Odamız tarafından 2002-2003 yılında aşağıdaki kongre, kurultay ve sempozyumlar gerçekleştirilecektir. 

  

  

Etkinliğin Adı Etkinlik Yeri Tarihi Telefon e-posta 

Öğrenci Üye Kurultayı 2003 Ankara 15 Mart 03 312.2313159 mmo@mmo.org.tr 

Yalıtım ve Enerji Yönetimi Kongresi Eskişehir 21-23 Mart 03 222.2309360 eskisehir@mmo.org.tr 

Đş Sağlığı ve Đş Güvenliği Kongresi Adana 2-3 Mayıs 03 322.2326420 adana@mmo.org.tr 

IV. Ulaşım Trafik Kongresi ve Sergisi Ankara 23-24 Mayıs 03 312.4303620 ankara@mmo.org.tr 

II. Ulusal Uçak, Havacılık ve Uzay Müh. 

Kur. 
Eskişehir Mayıs 03 222.2309360 eskisehir@mmo.org.tr 

III. Kalite Sempozyumu Bursa 6-7 Haziran 03 224.2521190 bursa@mmo.org.tr 

Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu Mersin 20-21 Haziran 03 324.3273800 icel@mmo.org.tr 

Makina Tasarımı ve Đmalat Teknolojileri 

Kong. 
Konya 26-27 Eylül 03 332.2385270 konya@mmo.org.tr 

II. Ulusal Đş Makinaları Sempozyumu Đstanbul Eylül 03 212.2450363 istanbul@mmo.org.tr 

VI.Ulusal Tesisat Mühendisliği Kong. ve 

Serg. 
Đzmir 8-12 Ekim 03 232.4634198 izmir@mmo.org.tr 

Đletim Teknolojileri Kongresi ve Sergisi Đstanbul 15-18 Ekim 03 212.2450363 istanbul@mmo.org.tr 

Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi Denizli 16-19 Ekim 03 258.2633638 denizli@mmo.org.tr 

VIII. Otomotiv ve Yan Sanayi 

Sempozyumu 
Bursa 18-19 Ekim 03 224.2521190 bursa@mmo.org.tr 

III. GAP ve Sanayi Kongresi Diyarbakır 18-19 Ekim 03 412.2245864 diyarbakir@mmo.org.tr 

Kaynak Teknolojileri IV. UlusalKongresi Kocaeli 24-25 Ekim 03 262.3246933 kocaeli@mmo.org.tr 

II. Demir Çelik Sempozyumu Zonguldak 22-24 Ekim 03 372.2536964 zonguldak@mmo.org.tr 

V. Ulusal Ölçüm Bilim Kongresi Eskişehir Ekim 03 222.2309360 eskisehir@mmo.org.tr 

Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları 

Semp. 
Kayseri Ekim 03 352.3204733 kayseri@mmo.org.tr 

V. Ulusal Makina Mühendisliği Eğitimi 

Semp. 
Đstanbul 7-8 Kasım 03 212.2450363 istanbul@mmo.org.tr 

Doğal gaz ve Enerji Yönetimi Kongresi Gaziantep 15-17 Kasım 03 342.2305292 gaziantep@mmo.org.tr 

III. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi ve 

Serg. 
Đzmir 4-7 Aralık 03 232.4634198 izmir@mmo.org.tr 

IV. Endüstri Đşletme Mühendisliği Kur. Denizli 12-13 Aralık 03 258.2633638 denizli@mmo.org.tr 

LPG ve CNG Uygulamaları Sempozyumu Ankara 14 Aralık 02 312.4303620 ankara@mmo.org.tr 

IV. Ulusal Kağıt Sempozyumu Kocaeli 20 Aralık 02 262.3246933 kocaeli@mmo.org.tr 

TMMOB Sanayi Kongresi 2003 Ankara Aralık 03 312.2313159 mmo@mmo.org.tr 


